
Küresel piyasaların gözü bugün ABD’de
açıklanacak enflasyon verisinde olacak. ABD’de
mayıs ayı TÜFE rakamının aylık bazda %0,2
oranında artış kaydetmesi ve yıllık TÜFE’nin
%4,9’dan %4,1’e gerilemesi bekleniyor.
Çarşamba günü sona erecek Fed toplantısı
öncesinde açıklanacak enflasyon verisi Fed’e
yönelik beklentiler ve küresel risk iştahının seyri
üzerinde belirleyici olacaktır. Piyasalar mevcut
durumda %75 ihtimalle Fed’in haziran
toplantısında faiz oranlarında değişime
gitmeyeceğini fiyatlıyor. Beklentilerle uyumlu
olarak enflasyonda iyileşmenin kaydedilmesi,
faizlerin sabit tutulacağına ilişkin beklentileri ve
risk iştahını destekleyecektir.

ABD’de açıklanacak enflasyon rakamları ve
merkez bankalarının toplantıları öncesinde yeni
haftanın ilk işlem gününde küresel hisse
piyasalarında pozitif bir fiyatlama etkili oldu.
Bugün açıklanacak ABD enflasyon verisi ve Fed’e
yönelik beklentiler piyasaların seyri üzerinde
etkili olacaktır. Son haftalardaki güçlü
yükselişlerin ardından dün BIST-100 Endeksi’nde
ise dalgalı bir seyir öne çıktı. ABD borsaları günü
yükselişlerle tamamlarken, ABD vadelilerinde bu
sabah hafif alıcılı bir seyir izleniyor. Asya
piyasalarında genel olarak yeşil bir renk hâkim.
Avrupa vadelileri ve CFD kontratları yatay
açılışlara işaret ediyor. BIST- 100 Endeksi’nin
güne dalgalı bir açılışla başlamasını bekliyoruz.

• Çin Merkez Bankası, kısa vadeli borç verme
faiz oranını Ağustos 2022'den bu yana ilk kez
düşürdü.

• New York Fed, mayıs ayına ait Tüketici
Beklentileri Anketi'nin sonuçlarını yayımladı.
Ankete göre tüketicilerin kısa vadeli enflasyon
beklentisi mayıs ayında %4,1 ile iki yılın en
düşük seviyesine indi.

• İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Jonathan
Haskel, enflasyondaki eğilimi ve ısrarcılığı
yakından takip ettiklerini belirterek, daha
fazla faiz artışı ihtimalinin göz ardı
edilemeyeceğini ifade etti.

Saat Veri Beklenti Önceki

12:00 Euro Bölgesi, ZEW Beklenti Endeksi -9,4

12:00 Almanya, ZEW Beklenti Endeksi -10,7

15:30 ABD, TÜFE (Aylık/Yıllık) 0,2% / 4,1% 0,4% / %4,9

15:30 ABD, Çekirdek TÜFE (Aylık/Yıllık) 0,4% / %5,2 0,4% / 5,5%

• KERVT genel kurul toplantısı bugün
gerçekleşecek.

• BRLSM kâr payı ödemesi bugün
gerçekleşecek.

• VKGYO bedelli sermaye artırımı bugün
gerçekleşecek.

• BURVA, EGPRO, INGRM payları VBTS
kapsamında 12/07/2023 seans sonuna kadar
açığa satışa ve kredili işlemlere konu
edilemeyecektir.



☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

• ☾ ALFAS, %700 oranındaki bedelsiz sermaye artırımı
için SPK’ya başvuruda bulundu. (P.Değ: 18,7 Milyar TL,
F/K: 25,0)

• ☼ ASTOR, özel bir firma ile 12.06.2023 tarihinde
2.000.000 ABD doları tutarında, Güneş Enerji
Sistemlerinde kullanılmak üzere, güç transformatörü
satış sözleşmesi imzaladı. Yapılan sözleşmenin 2022
yılı hasılata oranı % 0,64' dür. Şirketin son dört çeyrek
hasılatı 9,2 Milyar TL’dir. (P.Değ: 53,7 Milyar TL, F/K:
26,3)

• ☾ ARDYZ, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı'na bağlı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel
Müdürlüğü ile "Milli Emlak Bilgi Sistemi Bakım,
Onarım, Güncelleme ve İdame İşi " sözleşmesini
6.775.000 TL (KDV Hariç) bedelle imzaladı. (P.Değ: 1,4
Milyar TL, F/K: 4,3)

• ☾ CELHA, 4 Nisan 2023 tarihli Yönetim Kurulu
Kararına istinaden Çelik Tel ve Halat Kapasite Artışı ve
Modernizasyon projelerinin 1. fazı içerisindeki Tel
Çekme ve Patentli Galvaniz Hattı yatırımı için seçilen
üretici firma ile 04.04.2023 tarihinde sözleşme
akdedilerek projenin fiilen başlatıldığı hususu
04.04.2023 tarihinde kamuya duyurmuştu. Söz
konusu yatırım kapsamında Tel Çekme ve Patentli
Galvaniz Hattı Temel İnşası işi için 12.06.2023
tarihinde Tekmont Endüstri A.Ş. ile ( 3.000.000 TL
bedel ile) sözleşme imzalanmasına karar verdi. (P.Değ:
1,3 Milyar TL, F/K: -)

• ☾ CUSAN, Ram And Sons İnşaat ve Dış Ticaret A.Ş. ile
bağlı ortaklığI Çuhadaroğlu Alüminyum Sanayi ve
Ticaret A.Ş. arasında Cephe İşleri Yüklenici Sözleşmesi
imzaladı. Sözleşme bedeli KDV hariç 18.750.419
EURO'dur. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 1,7 Milyar
TL’dir.(P.Değ: 1,3 Milyar TL, F/K: 8,0)

• ☼ DOHOL, hisse başına net 0,1668 TL kâr payı
dağıtma kararı aldı. Kâr payı dağıtımına en geç 31
Ağustos 2023 tarihinde başlanacak. (P.Değ: 25,8 Milyar
TL, F/K: 4,6)

• ☼ FORMT, Çelik kapı fabrikası Konya'da yapılmakta
olan Toki projesi için yıl sonuna kadar teslim edilmek
üzere 13 Milyon TL tutarında 2.556 adet kapı teslimini
içeren sözleşme imzaladı. Şirketin son dört çeyrek
hasılatı 316 Milyon TL’dir.(P.Değ: 0,8 Milyar TL, F/K: -)

• ☼ GESAN, şirket Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından
31/05/2023 tarihinde gerçekleştirilen ihaleye
katıldığını ve en avantajlı fiyatı vererek ihalede 1.
olduğunu bildirmişti. Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş.
tarafından şirkete işin uhdesinde kaldığına dair
komisyon karar yazısı iletildi. İşin toplam bedeli
28.879.904 TL'dir. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 4,8
Milyar TL’dir. (P.Değ: 26,5 Milyar TL, F/K: 29,1)

• ☼ GSRAY, %100 bedelli sermaye artırımı için SPK’ya
başvuruda bulundu. (P.Değ: 4,0 Milyar TL, F/K: -)

• ☼ HDFGS, şirket girişim sermayesi yatırım portföyü
kapsamında, start-up fikir ve projeleri desteklemek ve
hayata geçirilmesine olanak sağlamak amacıyla Hedef
Portföy Yönetimi A.Ş. Startup Burada Girişim
Sermayesi Yatırım Fonu'na 2.000.000 TL ilave girişim
yatırımı yapılmasına oy birliği ile karar verdi. (P.Değ:
0,8 Milyar TL, F/K: 1,8)

• ☼ KARSN, Hasanağa Organize Sanayi Bölgesi’nde
fabrikasında LFF (Renault Megane) üretimi yapan tüm
hatlarda, ikili vardiyadan üçlü vardiya çalışma
düzenine geçilmesine karar verdi. (P.Değ: 8,6 Milyar TL,
F/K: 39,7)

• ☼ KLKIM, Şirket ile İnojen Enerji Teknolojileri ve
Yatırımları A.Ş. arasında 09.06.2023 tarihinde, Yerköy
Kale Seramik Özel OSB adresinde GES tesis edilmesi
için elektrik-inşaat-mekanik işler dâhil olmak üzere
anahtar teslim 6,05 milyon ABD doları bedelli
sözleşme imzalandı. Yatırımın finansmanı için %70
uzun vadeli yatırım kredisi, %30 özkaynak kullanılması
ve santralin, 2024 yılı başında faaliyete geçmesi
planlanmaktadır. (P.Değ: 6,1 Milyar TL, F/K: 11,5)

• ☼ PNLSN, Ankara merkezli özel bir firmadan,
12.06.2023 tarihinde KDV dahil 44.391.600 TL sandviç
panel siparişi aldı. (P.Değ: 3,1 Milyar TL, F/K: 13,6)

• ☼ YEOTK, Türkiye'nin önde gelen sağlık gruplarından
olan bir müşterisi ile anahtar teslim Güneş Enerjisi
Santrali (GES) kurulumu kapsamında yeni imzalanan
43.718.692 ABD doları+KDV sözleşme ile birlikte
toplam sözleşme bedeli 71.488.692 ABD doları+
KDV’ye ulaştı. (P.Değ: 7,4 Milyar TL, F/K: 27,8)

• ☼ YYLGD, Mersin Fabrikasının enerji ihtiyacını
karşılamak ve enerji maliyetlerini azaltmak amacıyla,
Eskişehir/Odunpazarı mevkiinde 10.01 MW Güneş
Enerjisi Santrali projesi yapılması planlandığı ve
gerekli izin başvurularının yapılacağı 09.03.2023
tarihinde kamuya açıklanmıştı. İlgili Güneş
Enerjisinden elektrik üretimi için Bağlantı Anlaşmasına
Çağrı Mektubu başvurusu kabul edilmiş olup, çağrı
mektubu şirkete ulaştı. GES faaliyete geçtiğinde yıllık
ortalama 17.000.000 kWh elektrik enerjisi üretmesi,
Mersin Fabrikasının elektrik enerjisi tüketiminin
%100'ünü karşılaması ve yıllık ortalama 8.000.000
kWh elektrik enerjisi satışı yapılması beklenmektedir.
GES'in kurulacağı Eskişehir’deki arazilerin satın alma
işlemleri tamamlandı. (P.Değ: 13,0 Milyar TL, F/K: 14,3)

• ☼ VKGYO, SPK tarafından onaylanan %50 bedelli
sermaye artırımında, yeni pay alma hakları
izahnamede belirtilen esaslara uygun olarak
13.06.2023 ile 27.06.2023 tarihleri arasında 15 gün
süre ile kullandırılacaktır. (P.Değ: 3,8 Milyar TL, F/K: 1,7)



Haftaya yükselişle başlayan BIST-100 Endeksi
5.730 seviyesini test ederek tarihi zirvesini
yeniledi. Ancak günün ikinci yarısında etkili olan
kâr satışlarıyla BIST-100 günü %0,67 oranında
kayıpla 5.589 puandan tamamladı.

Endekste 5.550 – 5.500 aralığı ilk destek bölgesi
olup, bu bölge altında son dönemdeki
yükselişlere çekilen fibo düzeltme seviyelerinin
%23,6’lık kısmına denk gelen 5.417 seviyesi
destek olarak öne çıkacaktır. 5.417 fibo desteği
kırılacak olursa hız kazanan satışlarla 5.300’e
doğru düzeltmeler yaşanabilir. Endekste 5.600
üzerinde yeniden alımların yaşanması
durumunda ise 5.640 ile yeni zirve seviyesinin
bulunduğu 5.730 direnç konumunda
bulunmaktadır. Yükselişlerin devamlılığı
açısından 5.700 üzerinde kapanışlara ihtiyaç
olduğunu değerlendiriyoruz.

Haziran Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde
6.430 – 6.627 seviyeleri arasında hareket ederek
günü %1,22 oranında düşüşle 6.433 seviyesinden
tamamladı. Akşam seans kapanışı da 6.417
puandan gerçekleşti.

Sözleşmede 6.450 – 6.500 bölgesi altında kalındığı
sürece düzeltme eğilimi etkisini sürdürebilir. Bu
durumda 6.350 ve 6.275 seviyeleri kısa vadeli ilk
destek noktalarıdır. 6.275 desteği altında hız
kazanan satışlarla 6.065 – 6.000 bölgesine doğru
geri çekilmeler yaşanabilir. Yeniden alımların etkili
olması ve 6.500 üzerinde tutunma sağlanması
durumunda 6.555 ve 6.600 seviyeleri kısa vadeli
direnç noktalarıdır. 6.600 üzerindeki fiyatlamalarda
6.700 ve 6.800 hedefli yükselişler gündeme
gelebilir.

KRVGD
Gıda sektöründe dün etkili olan
pozitif havadan destek bulan ve
endekse kıyasla pozitif ayrışan
KRVGD hissesinde dün güçlü
yükselişler kaydedildi. 100 ve 200
günlük üssel ortalamaları (17,71 /
17,67) üzerinde kapatmayı
başardı.

Hedef Fiyat: 18,40 TL, 18,88 TL
Zarar Kes: 17,25 TL

EGSER
Geçen hafta kısa vadeli
ortalamalarını destek edinen
EGSER hissesi, dün etkili olan
güçlü yükselişlerle 200 günlük
üssel ortalaması (6,27) üzerinde
günü 6,35 TL’den kapattı. 200
günlük ortalama üzerinde
tutunma korunduğu sürece
yükseliş eğilimi devam edebilir.

Hedef Fiyat 6,55 TL, 6,75 TL
Zarar Kes: 6,16 TL

ORGE
Geçen hafta kısa vadeli üssel
ortalamalarını destek edinen
ORGE hissesi dün endekse
kıyasla pozitif ayrışarak yukarı
yönlü bir seyir kaydetti ve günü
26,36 TL seviyesinden
tamamladı.

Hedef Fiyat: 27,15 TL, 27,66 TL
Zarar Kes: 25,56 TL



*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya 
göre hesaplanmıştır.

BIST
Kapanış 

12.06.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

BIST 100 5.589 -0,67 1,45

BIST 30 6.224 -0,91 4,69

BIST Banka 4.852 -2,79 -3,50

BIST Sanayi 9.032 -0,54 1,43

BIST 30 Yakın Vade 6.433 -1,22

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

Dow Jones 34.066 0,00 2,77

S&P 500 4.339 0,93 13,01

NASDAQ 13.462 1,53 28,62

Almanya DAX 16.098 0,93 15,62

Fransa CAC 40 7.250 0,52 12,00

İngiiltere FTSE 100 7.571 0,11 1,60

NIKKEI 225 32.995 1,73 26,45

Shangai Comp 3.223 -0,17 4,34

Hang Seng 19.449 0,23 -1,68

Tahvil Piyasaları
Veri 

(08:45)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı Değişim 

(bps)

Türkiye 2 Yıllık 16,87 118,0 690,0

Türkiye 10 Yıllık 16,70 160,0 687,0

ABD 2 Yıllık 4,57 -1,6 14,1

ABD 10 Yıllık 3,73 -0,9 -14,9

Almanya 2 Yıllık 2,91 -0,7 17,9

Almanya 10 Yıllık 2,39 1,2 -18,2

Döviz Piyasaları
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

USD/TRY 23,69 0,27 26,62

EUR/TRY 25,57 0,62 27,68

GBP/TRY 29,70 0,30 31,24

EUR/USD 1,08 0,37 0,89

USD/JPY 139,41 -0,14 6,44

Dolar Endeksi (DXY) 103,37 -0,19 -0,15

Emtia
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

Altın ($/ons) 1.960,06 0,13 7,48

Gram Altın (TL) 1.492,87 0,41 36,10

Gümüş ($/ons) 24,14 0,33 0,90

Brent ($/varil) 72,20 0,34 -14,38

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

ALFAS 407,00 10,00% 1.400,37

ERBOS 150,80 9,99% 251,50

EUREN 10,69 9,98% 128,12

AYDEM 15,13 7,30% 133,30

FENER 67,00 5,51% 455,56

KORDS 81,50 5,50% 575,39

KZBGY 19,45 5,14% 213,79

KMPUR 99,30 5,08% 172,31

KCAER 17,80 4,09% 174,43

ECILC 34,10 3,96% 252,06

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

SASA 62,60 -4,50% 3.076,50

YKBNK 11,84 -4,36% 3.086,45

ALARK 76,00 -3,80% 628,00

EKGYO 7,73 -3,74% 2.258,75

BRYAT 1.020,00 -3,65% 144,89

KRDMD 21,36 -3,61% 2.863,18

TSKB 4,33 -3,35% 280,93

OTKAR 194,30 -3,33% 144,29

TKFEN 35,92 -3,28% 667,32

ARCLK 114,10 -3,14% 734,16

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

ERBOS 739,5% 150,80 9,99

KORDS 455,4% 81,50 5,50

TTKOM 397,9% 19,98 2,51

TCELL 272,9% 36,90 -1,18

CCOLA 252,7% 255,10 3,87

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

OYAKC -41,6% 42,60 -0,88

GESAN -41,1% 57,70 -1,03

ISCTR -39,5% 13,10 -2,60

GUBRF -32,1% 264,40 -2,47

EUREN -27,2% 10,69 9,98

Fon adı BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU Fon adı BİRİNCİ SERBEST FON Fon adı PARA PİYASASI FONU

Fon Kodu PPB Fon Kodu PPS Fon Kodu PJL

Birim Pay Fiyatı 3,138106 Birim Pay Fiyatı 1,261294 Birim Pay Fiyatı 1,392387

2022 yılı başından bu yana getiri 225,76% Halka Arz  Getiri (11.05.2022) 26,13% Yıllıklandırılmış  Getiri 32,98%

Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+0

Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+0

PHİLİLİP PORTFÖY FONLARI



Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 66,58 66,02 65,18 67,15 67,42 67,98 68,82 69,38 KARSN 9,42 9,25 8,92 9,59 9,75 9,92 10,25 10,42

AGHOL 106,03 104,77 102,23 107,30 108,57 109,83 112,37 113,63 KCAER 17,46 17,12 16,90 17,80 17,68 18,02 18,24 18,58

AKBNK 17,86 17,65 17,22 18,08 18,29 18,50 18,93 19,14 KCHOL 99,50 98,00 95,00 101,00 102,50 104,00 107,00 108,50

AKFGY 3,81 3,77 3,69 3,86 3,89 3,93 4,01 4,05 KERVT 8,92 8,78 8,57 9,07 9,13 9,27 9,48 9,62

AKSA 70,33 69,27 67,13 71,40 72,47 73,53 75,67 76,73 KLRHO 13,06 12,55 11,90 13,57 13,71 14,22 14,87 15,38

AKSEN 34,77 34,03 33,31 35,50 35,49 36,23 36,95 37,69 KMPUR 95,73 92,17 89,33 99,30 98,57 102,13 104,97 108,53

ALARK 74,70 73,40 70,80 76,00 77,30 78,60 81,20 82,50 KONTR 147,57 144,03 137,87 151,10 153,73 157,27 163,43 166,97

ALBRK 2,79 2,75 2,68 2,83 2,86 2,90 2,97 3,01 KONYA 3338,40 3306,70 3243,40 3370,10 3401,70 3433,40 3496,70 3528,40

ALFAS 380,27 353,53 340,17 407,00 393,63 420,37 433,73 460,47 KORDS 77,83 74,17 71,58 81,50 80,42 84,08 86,67 90,33

ALKIM 29,17 28,85 28,35 29,48 29,67 29,99 30,49 30,81 KOZAA 47,37 46,67 45,25 48,08 48,79 49,49 50,91 51,61

ARCLK 112,27 110,43 106,77 114,10 115,93 117,77 121,43 123,27 KOZAL 24,34 24,02 23,38 24,66 24,98 25,30 25,94 26,26

ASELS 53,27 52,38 50,72 54,15 54,93 55,82 57,48 58,37 KRDMD 20,90 20,44 19,52 21,36 21,82 22,28 23,20 23,66

ASUZU 160,27 158,23 155,17 162,30 163,33 165,37 168,43 170,47 KZBGY 18,73 18,01 17,48 19,45 19,26 19,98 20,51 21,23

AYDEM 14,40 13,67 13,19 15,13 14,88 15,61 16,09 16,82 MAVI 64,68 63,47 61,43 65,90 66,72 67,93 69,97 71,18

BAGFS 26,64 26,18 25,30 27,10 27,52 27,98 28,86 29,32 MGROS 190,10 187,00 184,20 193,20 192,90 196,00 198,80 201,90

BASGZ 13,39 13,26 13,01 13,53 13,64 13,77 14,02 14,15 ODAS 6,72 6,60 6,41 6,85 6,91 7,03 7,22 7,34

BERA 11,29 11,09 10,72 11,50 11,66 11,86 12,23 12,43 OTKAR 190,73 187,17 180,03 194,30 197,87 201,43 208,57 212,13

BIMAS 162,83 161,07 157,53 164,60 166,37 168,13 171,67 173,43 OYAKC 42,15 41,69 40,79 42,60 43,05 43,51 44,41 44,87

BIOEN 15,08 14,75 14,50 15,40 15,33 15,66 15,91 16,24 PETKM 15,20 14,98 14,68 15,41 15,50 15,72 16,02 16,24

BRYAT 994,33 968,67 920,83 1020,00 1042,17 1067,83 1115,67 1141,33 PGSUS 576,63 557,37 533,23 595,90 600,77 620,03 644,17 663,43

BUCIM 6,10 6,00 5,88 6,20 6,22 6,32 6,44 6,54 PSGYO 7,94 7,78 7,60 8,09 8,12 8,28 8,46 8,62

CCOLA 248,00 240,90 236,70 255,10 252,20 259,30 263,50 270,60 SAHOL 42,13 41,55 40,41 42,70 43,27 43,85 44,99 45,57

CEMTS 9,05 8,94 8,77 9,17 9,22 9,33 9,50 9,61 SASA 61,32 60,03 57,47 62,60 63,88 65,17 67,73 69,02

CIMSA 111,23 109,47 105,93 113,00 114,77 116,53 120,07 121,83 SELEC 35,15 34,81 34,13 35,50 35,83 36,17 36,85 37,19

DOAS 149,33 147,27 143,53 151,40 153,07 155,13 158,87 160,93 SISE 43,91 43,47 42,61 44,34 44,77 45,21 46,07 46,51

DOHOL 9,69 9,51 9,17 9,86 10,03 10,21 10,55 10,73 SKBNK 2,53 2,48 2,39 2,58 2,62 2,67 2,76 2,81

ECILC 33,17 32,23 31,69 34,10 33,71 34,65 35,19 36,13 SMRTG 75,72 74,03 72,57 77,40 77,18 78,87 80,33 82,02

EGEEN 4967,07 4934,13 4868,27 5000,00 5032,93 5065,87 5131,73 5164,67 SNGYO 2,61 2,55 2,49 2,67 2,67 2,73 2,79 2,85

EKGYO 7,60 7,46 7,20 7,73 7,86 8,00 8,26 8,40 SOKM 30,59 30,09 29,17 31,10 31,51 32,01 32,93 33,43

ENJSA 31,29 30,69 29,69 31,90 32,29 32,89 33,89 34,49 TAVHL 90,82 89,63 87,67 92,00 92,78 93,97 95,93 97,12

ENKAI 29,41 28,91 28,09 29,90 30,23 30,73 31,55 32,05 TCELL 36,22 35,54 34,18 36,90 37,58 38,26 39,62 40,30

ERBOS 142,40 134,00 129,80 150,80 146,60 155,00 159,20 167,60 THYAO 178,67 174,03 170,47 183,30 182,23 186,87 190,43 195,07

EREGL 37,11 36,29 35,23 37,94 38,17 38,99 40,05 40,87 TKFEN 34,91 33,91 31,95 35,92 36,87 37,87 39,83 40,83

EUREN 10,36 10,04 9,87 10,69 10,53 10,85 11,02 11,34 TKNSA 19,13 18,92 18,58 19,34 19,47 19,68 20,02 20,23

FENER 63,35 59,70 57,55 67,00 65,50 69,15 71,30 74,95 TMSN 58,48 57,72 56,18 59,25 60,02 60,78 62,32 63,08

FROTO 681,47 676,23 666,97 686,70 690,73 695,97 705,23 710,47 TOASO 222,97 219,53 213,17 226,40 229,33 232,77 239,13 242,57

GARAN 28,65 28,21 27,35 29,08 29,51 29,95 30,81 31,25 TSKB 4,26 4,18 4,04 4,33 4,40 4,48 4,62 4,70

GENIL 44,15 43,61 42,55 44,70 45,21 45,75 46,81 47,35 TTKOM 19,29 18,61 17,80 19,98 20,10 20,78 21,59 22,27

GESAN 56,78 55,87 54,13 57,70 58,52 59,43 61,17 62,08 TTRAK 363,63 360,27 353,53 367,00 370,37 373,73 380,47 383,83

GLYHO 8,36 8,25 8,03 8,47 8,58 8,69 8,91 9,02 TUKAS 14,20 14,00 13,83 14,39 14,37 14,57 14,74 14,94

GSDHO 3,10 3,06 2,96 3,15 3,20 3,24 3,34 3,38 TUPRS 76,40 75,60 74,25 77,20 77,75 78,55 79,90 80,70

GUBRF 261,20 258,00 251,60 264,40 267,60 270,80 277,20 280,40 TURSG 10,78 10,67 10,49 10,90 10,96 11,07 11,25 11,36

GWIND 17,82 17,62 17,31 18,03 18,13 18,33 18,64 18,84 ULKER 34,69 34,21 33,79 35,18 35,11 35,59 36,01 36,49

HALKB 12,91 12,77 12,47 13,06 13,21 13,35 13,65 13,79 ULUUN 27,70 26,64 25,24 28,76 29,10 30,16 31,56 32,62

HEKTS 30,58 30,12 29,20 31,04 31,50 31,96 32,88 33,34 VAKBN 9,81 9,68 9,40 9,95 10,09 10,22 10,50 10,63

IPEKE 28,38 27,76 26,80 29,00 29,34 29,96 30,92 31,54 VESBE 11,90 11,76 11,50 12,03 12,16 12,30 12,56 12,70

ISCTR 12,92 12,74 12,38 13,10 13,28 13,46 13,82 14,00 VESTL 50,70 49,90 48,50 51,50 52,10 52,90 54,30 55,10

ISDMR 35,59 35,01 33,87 36,16 36,73 37,31 38,45 39,03 YKBNK 11,60 11,36 10,88 11,84 12,08 12,32 12,80 13,04

ISGYO 9,81 9,67 9,41 9,95 10,07 10,21 10,47 10,61 YYLGD 26,99 26,41 25,93 27,56 27,47 28,05 28,53 29,11

IZMDC 5,49 5,41 5,29 5,57 5,61 5,69 5,81 5,89 ZOREN 4,94 4,88 4,78 5,00 5,04 5,10 5,20 5,26

HİSSELER

PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLERPİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER



Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN


